
Vereinsmeisterschaften 2024 (Hanns-Peters-Pokal)

Düren  –  Rurbad Protokoll

13.12.2024

1Dürener Turnverein 1847 e.V. Infos im Internet:   www.duerenertv.de

Gesamtwertung 25m weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2018
1. Menzel, Sinje (2018) AS Düren 12 64
2. Meisen, Zoe Hope (2018) Dürener TV 1847 e.V. 47

Jahrgang 2017
1. Woynowski, Lara (2017) Dürener TV 1847 e.V. 129
2. Yalcin, Göksu (2017) AS Düren 12 99
3. Sieben, Annabelle (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92
4. Müller, Greta (2017) Dürener TV 1847 e.V. 46
5. Biege, Marina (2017) AS Düren 12 33
6. Kreifelts, Florentina (2017) Dürener TV 1847 e.V. 32

Jahrgang 2016
1. Wagner, Emma (2016) Dürener TV 1847 e.V. 299
2. Ehgartner, Zoey (2016) Dürener TV 1847 e.V. 265
3. Finke, Luisa (2016) AS Düren 12 259
4. Hallstein, Anna (2016) Dürener TV 1847 e.V. 247
5. Hillebrand, Elisa (2016) Dürener TV 1847 e.V. 246
6. Taraborrelli, Klara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 221
7. Voulon, Estelle (2016) Dürener TV 1847 e.V. 215
8. Peiffer, Hannah (2016) Dürener TV 1847 e.V. 157
9. Di Poto, Olivia (2016) AS Düren 12 140

10. Ivin, Xenia (2016) AS Düren 12 130
11. Bläser, Pauline (2016) AS Düren 12 125
12. Ney, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 111
13. Decker, Mia (2016) Dürener TV 1847 e.V. 81
14. Rosarius, Sarah (2016) AS Düren 12 72
15. Jarosch, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 69

2016 u. jünger
1. Wagner, Emma (2016) Dürener TV 1847 e.V. 299
2. Ehgartner, Zoey (2016) Dürener TV 1847 e.V. 265
3. Finke, Luisa (2016) AS Düren 12 259
4. Hallstein, Anna (2016) Dürener TV 1847 e.V. 247
5. Hillebrand, Elisa (2016) Dürener TV 1847 e.V. 246
6. Taraborrelli, Klara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 221
7. Voulon, Estelle (2016) Dürener TV 1847 e.V. 215
8. Peiffer, Hannah (2016) Dürener TV 1847 e.V. 157
9. Di Poto, Olivia (2016) AS Düren 12 140

10. Ivin, Xenia (2016) AS Düren 12 130
11. Woynowski, Lara (2017) Dürener TV 1847 e.V. 129
12. Bläser, Pauline (2016) AS Düren 12 125
13. Ney, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 111
14. Yalcin, Göksu (2017) AS Düren 12 99
15. Sieben, Annabelle (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92
16. Decker, Mia (2016) Dürener TV 1847 e.V. 81
17. Rosarius, Sarah (2016) AS Düren 12 72
18. Jarosch, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 69
19. Menzel, Sinje (2018) AS Düren 12 64
20. Meisen, Zoe Hope (2018) Dürener TV 1847 e.V. 47
21. Müller, Greta (2017) Dürener TV 1847 e.V. 46
22. Biege, Marina (2017) AS Düren 12 33
23. Kreifelts, Florentina (2017) Dürener TV 1847 e.V. 32



Vereinsmeisterschaften 2024 (Hanns-Peters-Pokal)

Düren  –  Rurbad Protokoll

13.12.2024

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Gesamtwertung 25m männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2019
1. Ehms, Noah (2019) AS Düren 12 19

Jahrgang 2018
1. Röntz, Leonard (2018) Dürener TV 1847 e.V. 41

Jahrgang 2017
1. Caspers, Julian (2017) Dürener TV 1847 e.V. 174
2. Addou, Ilias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92
3. Timons, Elias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 81
4. Pawlowsky, Samuel (2017) Dürener TV 1847 e.V. 67
5. Gilles, Phil (2017) Dürener TV 1847 e.V. 63
6. Kraus, Maximilian (2017) AS Düren 12 61
7. Bein, Henrik (2017) AS Düren 12 57
8. Haupt, Milo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 49
9. Rühe, Janik (2017) Dürener TV 1847 e.V. 47

10. Richter, Leo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 24
11. Bernaciak, Jonathan (2017) Dürener TV 1847 e.V. 23
12. Lenzen, John René (2017) Dürener TV 1847 e.V. 16

Jahrgang 2016
1. Ehms, Joshua (2016) AS Düren 12 217
2. Schönberger, Maxim (2016) Dürener TV 1847 e.V. 200
3. Durukan, Alper Ali (2016) Dürener TV 1847 e.V. 115
4. Guthausen, Lasse (2016) AS Düren 12 103
5. Voth, Georg (2016) Dürener TV 1847 e.V. 88
6. Tuchscherer, Joris (2016) AS Düren 12 82
7. Wolff, Henry (2016) AS Düren 12 68
8. Glück, Marlon (2016) Dürener TV 1847 e.V. 58
9. Lenzen, Andrew (2016) Dürener TV 1847 e.V. 51

10. Root, Ilja (2016) AS Düren 12 35

2016 u. jünger
1. Ehms, Joshua (2016) AS Düren 12 217
2. Schönberger, Maxim (2016) Dürener TV 1847 e.V. 200
3. Caspers, Julian (2017) Dürener TV 1847 e.V. 174
4. Durukan, Alper Ali (2016) Dürener TV 1847 e.V. 115
5. Guthausen, Lasse (2016) AS Düren 12 103
6. Addou, Ilias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92
7. Voth, Georg (2016) Dürener TV 1847 e.V. 88
8. Tuchscherer, Joris (2016) AS Düren 12 82
9. Timons, Elias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 81

10. Wolff, Henry (2016) AS Düren 12 68
11. Pawlowsky, Samuel (2017) Dürener TV 1847 e.V. 67
12. Gilles, Phil (2017) Dürener TV 1847 e.V. 63
13. Kraus, Maximilian (2017) AS Düren 12 61
14. Glück, Marlon (2016) Dürener TV 1847 e.V. 58
15. Bein, Henrik (2017) AS Düren 12 57
16. Lenzen, Andrew (2016) Dürener TV 1847 e.V. 51
17. Haupt, Milo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 49
18. Rühe, Janik (2017) Dürener TV 1847 e.V. 47
19. Röntz, Leonard (2018) Dürener TV 1847 e.V. 41
20. Root, Ilja (2016) AS Düren 12 35
21. Richter, Leo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 24
22. Bernaciak, Jonathan (2017) Dürener TV 1847 e.V. 23
23. Ehms, Noah (2019) AS Düren 12 19
24. Lenzen, John René (2017) Dürener TV 1847 e.V. 16
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3Dürener Turnverein 1847 e.V. Infos im Internet:   www.duerenertv.de

Gesamtwertung 50m weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015
1. Lichtwald, Mara (2015) Dürener TV 1847 e.V. 441
2. Voth, Maria (2015) Dürener TV 1847 e.V. 429
3. Freier, Juna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 368
4. Gilles, Mia (2015) Dürener TV 1847 e.V. 361
5. Görich, Fabienne (2015) Dürener TV 1847 e.V. 280
6. Hecking, Nina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 274
7. Schierhorn, Merle (2015) Dürener TV 1847 e.V. 272
8. Heß, Lina (2015) AS Düren 12 267
9. Pesterew, Anna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226

10. Finich, Mia (2015) AS Düren 12 220
11. Lubaca, Ivy (2015) AS Düren 12 216
12. Peterhoff, Laura Mel (2015) Dürener TV 1847 e.V. 213
13. Woynowski, Luisa (2015) Dürener TV 1847 e.V. 167
14. Bresser, Alizee (2015) AS Düren 12 166
15. Engels, Lena (2015) Dürener TV 1847 e.V. 152
16. Addou, Amina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 112

Jahrgang 2014
1. Klemm, Marlene (2014) Dürener TV 1847 e.V. 391
2. Masone, Lena (2014) Dürener TV 1847 e.V. 315
3. Kunstleben, Lina (2014) Dürener TV 1847 e.V. 273
4. Kerp, Isabelle (2014) Dürener TV 1847 e.V. 239
5. Bein, Feenja (2014) AS Düren 12 217

Jahrgänge 2014-2015
1. Lichtwald, Mara (2015) Dürener TV 1847 e.V. 441
2. Voth, Maria (2015) Dürener TV 1847 e.V. 429
3. Klemm, Marlene (2014) Dürener TV 1847 e.V. 391
4. Freier, Juna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 368
5. Gilles, Mia (2015) Dürener TV 1847 e.V. 361
6. Masone, Lena (2014) Dürener TV 1847 e.V. 315
7. Görich, Fabienne (2015) Dürener TV 1847 e.V. 280
8. Hecking, Nina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 274
9. Kunstleben, Lina (2014) Dürener TV 1847 e.V. 273

10. Schierhorn, Merle (2015) Dürener TV 1847 e.V. 272
11. Heß, Lina (2015) AS Düren 12 267
12. Kerp, Isabelle (2014) Dürener TV 1847 e.V. 239
13. Pesterew, Anna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226
14. Finich, Mia (2015) AS Düren 12 220
15. Bein, Feenja (2014) AS Düren 12 217
16. Lubaca, Ivy (2015) AS Düren 12 216
17. Peterhoff, Laura Mel (2015) Dürener TV 1847 e.V. 213
18. Woynowski, Luisa (2015) Dürener TV 1847 e.V. 167
19. Bresser, Alizee (2015) AS Düren 12 166
20. Engels, Lena (2015) Dürener TV 1847 e.V. 152
21. Addou, Amina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 112



Vereinsmeisterschaften 2024 (Hanns-Peters-Pokal)

Düren  –  Rurbad Protokoll
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4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Gesamtwertung 50m männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015
1. Schmidt, Julian (2015) AS Düren 12 236
2. Busioc, Christian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226
3. Röntz, Maximilian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 197
4. Krupp, Konstantin (2015) AS Düren 12 138
5. Yalcin, Burak (2015) AS Düren 12 115
6. Gentgen, Theo (2015) Dürener TV 1847 e.V. 100
7. Roedel, David (2015) Dürener TV 1847 e.V. 84
8. Pham, Louis Bao Nam (2015) Dürener TV 1847 e.V. 71
9. Unrau, David (2015) AS Düren 12 30

Jahrgang 2014
1. Keßel, Sami (2014) Dürener TV 1847 e.V. 360
2. Kramer, Calvin (2014) Dürener TV 1847 e.V. 302
3. Reitler, Nic (2014) Dürener TV 1847 e.V. 252
4. Ergün, Emirkaan (2014) AS Düren 12 106

Jahrgänge 2014-2015
1. Keßel, Sami (2014) Dürener TV 1847 e.V. 360
2. Kramer, Calvin (2014) Dürener TV 1847 e.V. 302
3. Reitler, Nic (2014) Dürener TV 1847 e.V. 252
4. Schmidt, Julian (2015) AS Düren 12 236
5. Busioc, Christian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226
6. Röntz, Maximilian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 197
7. Krupp, Konstantin (2015) AS Düren 12 138
8. Yalcin, Burak (2015) AS Düren 12 115
9. Ergün, Emirkaan (2014) AS Düren 12 106

10. Gentgen, Theo (2015) Dürener TV 1847 e.V. 100
11. Roedel, David (2015) Dürener TV 1847 e.V. 84
12. Pham, Louis Bao Nam (2015) Dürener TV 1847 e.V. 71
13. Unrau, David (2015) AS Düren 12 30
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5Dürener Turnverein 1847 e.V. Infos im Internet:   www.duerenertv.de

Gesamtwertung 100m weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2013
1. Meylahn, Tianna (2013) AS Düren 12 530
2. Reul, Amelie (2013) Dürener TV 1847 e.V. 434
3. Lisniak, Mariia (2013) AS Düren 12 416
4. Bläser, Mayla (2013) Dürener TV 1847 e.V. 413
5. Bresser, Amelie (2013) AS Düren 12 281
6. Oster, Jana (2013) Dürener TV 1847 e.V. 267

Jahrgang 2012
1. Nohr, Isabelle (2012) Dürener TV 1847 e.V. 855
2. Ly, Sarah (2012) Dürener TV 1847 e.V. 735
3. Gilles, Leonie (2012) Dürener TV 1847 e.V. 580
4. Kramer, Claire Lea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 552
5. Dervishi, Tea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 179

Jahrgang 2011
1. Boehlke, Johanna (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1148
2. Reinartz, Kayleen (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1119
3. Laukart, Sofija (2011) Dürener TV 1847 e.V. 834
4. Waldhausen, Julia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 792
5. Esser, Emma (2011) Dürener TV 1847 e.V. 716
6. Klemm, Amelie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 673
7. Peterhoff, Luna Sofia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 604
8. Bein, Sophie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 591
9. Kaiser, Maja (2011) Dürener TV 1847 e.V. 561

10. Zschernitz, Frida (2011) Dürener TV 1847 e.V. 558

Jahrgang 2010
1. Schumachers, Pauline (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1338
2. Neun, Johanna (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1216
3. Bläser, Mira (2010) Dürener TV 1847 e.V. 821

Jahrgang 2009
1. Boujé, Zoé (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1007
2. Surmann, Sofie (2009) AS Düren 12 901
3. Schumacher, Marit (2009) AS Düren 12 635
4. Toma, Eveline (2009) AS Düren 12 575

Jahrgang 2008
1. Hilger, Alina (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1526
2. Grundmann, Svea (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1408
3. Kromm, Julia (2008) AS Düren 12 704

Jahrgang 2007
1. Macherey, Lea (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1490
2. Innecken, Antonia (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1318

Jahrgang 2005
1. Carrá, Greta (2005) Dürener TV 1847 e.V. 710

Altersklasse 20
1. Lyncker, Mathilde (2002) Dürener TV 1847 e.V. 590
2. Grundmann, Inken (2002) Dürener TV 1847 e.V. 552
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Altersklasse 25
1. Wiese, Leonie (1999) Dürener TV 1847 e.V. 1137

Altersklasse 45
1. Lichtwald, Martina (1977) Dürener TV 1847 e.V. 676

offene Klasse
1. Hilger, Alina (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1526
2. Macherey, Lea (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1490
3. Grundmann, Svea (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1408
4. Schumachers, Pauline (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1338
5. Innecken, Antonia (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1318
6. Neun, Johanna (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1216
7. Boehlke, Johanna (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1148
8. Wiese, Leonie (1999) Dürener TV 1847 e.V. 1137
9. Reinartz, Kayleen (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1119

10. Boujé, Zoé (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1007
11. Surmann, Sofie (2009) AS Düren 12 901
12. Nohr, Isabelle (2012) Dürener TV 1847 e.V. 855
13. Laukart, Sofija (2011) Dürener TV 1847 e.V. 834
14. Bläser, Mira (2010) Dürener TV 1847 e.V. 821
15. Waldhausen, Julia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 792
16. Ly, Sarah (2012) Dürener TV 1847 e.V. 735
17. Esser, Emma (2011) Dürener TV 1847 e.V. 716
18. Carrá, Greta (2005) Dürener TV 1847 e.V. 710
19. Kromm, Julia (2008) AS Düren 12 704
20. Lichtwald, Martina (1977) Dürener TV 1847 e.V. 676
21. Klemm, Amelie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 673
22. Schumacher, Marit (2009) AS Düren 12 635
23. Peterhoff, Luna Sofia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 604
24. Bein, Sophie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 591
25. Lyncker, Mathilde (2002) Dürener TV 1847 e.V. 590
26. Gilles, Leonie (2012) Dürener TV 1847 e.V. 580
27. Toma, Eveline (2009) AS Düren 12 575
28. Kaiser, Maja (2011) Dürener TV 1847 e.V. 561
29. Zschernitz, Frida (2011) Dürener TV 1847 e.V. 558
30. Kramer, Claire Lea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 552

Grundmann, Inken (2002) Dürener TV 1847 e.V. 552
32. Meylahn, Tianna (2013) AS Düren 12 530
33. Reul, Amelie (2013) Dürener TV 1847 e.V. 434
34. Lisniak, Mariia (2013) AS Düren 12 416
35. Bläser, Mayla (2013) Dürener TV 1847 e.V. 413
36. Bresser, Amelie (2013) AS Düren 12 281
37. Oster, Jana (2013) Dürener TV 1847 e.V. 267
38. Dervishi, Tea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 179
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7Dürener Turnverein 1847 e.V. Infos im Internet:   www.duerenertv.de

Gesamtwertung 100m männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2013
1. Boehlke, Henrik (2013) Dürener TV 1847 e.V. 399
2. Kunze, Lukas (2013) Dürener TV 1847 e.V. 380
3. Bomble, Marc (2013) AS Düren 12 357
4. Hillebrand, Maximilian (2013) Dürener TV 1847 e.V. 273
5. Späth, Ilan (2013) Dürener TV 1847 e.V. 202

Jahrgang 2012
1. Lichtwald, Mats (2012) Dürener TV 1847 e.V. 1102
2. Pesterew, Roman (2012) Dürener TV 1847 e.V. 554
3. Dabers, Nicolas (2012) Dürener TV 1847 e.V. 497

Jahrgang 2011
1. Löhr, Milan (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1090
2. Krupp, Ferdinand (2011) Dürener TV 1847 e.V. 988
3. Vogel, Vincent (2011) Dürener TV 1847 e.V. 557
4. Skobkov, Dennis (2011) AS Düren 12 517
5. Barczewski, Julian (2011) Dürener TV 1847 e.V. 460
6. Zokol, David (2011) Dürener TV 1847 e.V. 332

Jahrgang 2010
1. Eßer, Henrik (2010) Dürener TV 1847 e.V. 906
2. Reitler, Tom (2010) Dürener TV 1847 e.V. 421

Jahrgang 2009
1. Josko, Daniel (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1127
2. Potaptschuk, Nikita (2009) Dürener TV 1847 e.V. 908
3. Förster, Felix (2009) Dürener TV 1847 e.V. 844
4. Schoknecht, Mats (2009) Dürener TV 1847 e.V. 371
5. Wilde, Andreas (2009) AS Düren 12 171

Jahrgang 2008
1. Späth, Sion (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1120
2. Lebrun, Felix (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1103
3. Vogel, Philip (2008) Dürener TV 1847 e.V. 861

Jahrgang 2007
1. Löhr, Béla (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1998

Jahrgang 2006
1. Schmitz, Pascal (2006) AS Düren 12 264

Jahrgang 2005
1. Michaelis-Hauswaldt, Janik (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1702
2. Linden, Fabian (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1667

Altersklasse 20
1. Kunze, Alexander (2002) AS Düren 12 559
2. Kromm, Daniel (2003) AS Düren 12 323

Altersklasse 60
1. Borck, Florian (1960) Dürener TV 1847 e.V. 323
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offene Klasse
1. Löhr, Béla (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1998
2. Michaelis-Hauswaldt, Janik (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1702
3. Linden, Fabian (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1667
4. Josko, Daniel (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1127
5. Späth, Sion (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1120
6. Lebrun, Felix (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1103
7. Lichtwald, Mats (2012) Dürener TV 1847 e.V. 1102
8. Löhr, Milan (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1090
9. Krupp, Ferdinand (2011) Dürener TV 1847 e.V. 988

10. Potaptschuk, Nikita (2009) Dürener TV 1847 e.V. 908
11. Eßer, Henrik (2010) Dürener TV 1847 e.V. 906
12. Vogel, Philip (2008) Dürener TV 1847 e.V. 861
13. Förster, Felix (2009) Dürener TV 1847 e.V. 844
14. Kunze, Alexander (2002) AS Düren 12 559
15. Vogel, Vincent (2011) Dürener TV 1847 e.V. 557
16. Pesterew, Roman (2012) Dürener TV 1847 e.V. 554
17. Skobkov, Dennis (2011) AS Düren 12 517
18. Dabers, Nicolas (2012) Dürener TV 1847 e.V. 497
19. Barczewski, Julian (2011) Dürener TV 1847 e.V. 460
20. Reitler, Tom (2010) Dürener TV 1847 e.V. 421
21. Boehlke, Henrik (2013) Dürener TV 1847 e.V. 399
22. Kunze, Lukas (2013) Dürener TV 1847 e.V. 380
23. Schoknecht, Mats (2009) Dürener TV 1847 e.V. 371
24. Bomble, Marc (2013) AS Düren 12 357
25. Zokol, David (2011) Dürener TV 1847 e.V. 332
26. Kromm, Daniel (2003) AS Düren 12 323

Borck, Florian (1960) Dürener TV 1847 e.V. 323
28. Hillebrand, Maximilian (2013) Dürener TV 1847 e.V. 273
29. Schmitz, Pascal (2006) AS Düren 12 264
30. Späth, Ilan (2013) Dürener TV 1847 e.V. 202
31. Wilde, Andreas (2009) AS Düren 12 171
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Gesamtwertung Hanns-Peters-Pokal
( Wettkampf 1 - 24 )

( Platz 1 - 999 )( nur Einzelstarts )

offene Klasse
1. Löhr, Béla (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1998
2. Michaelis-Hauswaldt, Janik (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1702
3. Linden, Fabian (2005) Dürener TV 1847 e.V. 1667
4. Hilger, Alina (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1526
5. Macherey, Lea (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1490
6. Grundmann, Svea (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1408
7. Schumachers, Pauline (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1338
8. Innecken, Antonia (2007) Dürener TV 1847 e.V. 1318
9. Neun, Johanna (2010) Dürener TV 1847 e.V. 1216

10. Boehlke, Johanna (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1148
11. Wiese, Leonie (1999) Dürener TV 1847 e.V. 1137
12. Josko, Daniel (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1127
13. Späth, Sion (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1120
14. Reinartz, Kayleen (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1119
15. Lebrun, Felix (2008) Dürener TV 1847 e.V. 1103
16. Lichtwald, Mats (2012) Dürener TV 1847 e.V. 1102
17. Löhr, Milan (2011) Dürener TV 1847 e.V. 1090
18. Boujé, Zoé (2009) Dürener TV 1847 e.V. 1007
19. Krupp, Ferdinand (2011) Dürener TV 1847 e.V. 988
20. Potaptschuk, Nikita (2009) Dürener TV 1847 e.V. 908
21. Eßer, Henrik (2010) Dürener TV 1847 e.V. 906
22. Surmann, Sofie (2009) AS Düren 12 901
23. Vogel, Philip (2008) Dürener TV 1847 e.V. 861
24. Nohr, Isabelle (2012) Dürener TV 1847 e.V. 855
25. Förster, Felix (2009) Dürener TV 1847 e.V. 844
26. Laukart, Sofija (2011) Dürener TV 1847 e.V. 834
27. Bläser, Mira (2010) Dürener TV 1847 e.V. 821
28. Waldhausen, Julia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 792
29. Ly, Sarah (2012) Dürener TV 1847 e.V. 735
30. Esser, Emma (2011) Dürener TV 1847 e.V. 716
31. Carrá, Greta (2005) Dürener TV 1847 e.V. 710
32. Kromm, Julia (2008) AS Düren 12 704
33. Lichtwald, Martina (1977) Dürener TV 1847 e.V. 676
34. Klemm, Amelie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 673
35. Schumacher, Marit (2009) AS Düren 12 635
36. Peterhoff, Luna Sofia (2011) Dürener TV 1847 e.V. 604
37. Bein, Sophie (2011) Dürener TV 1847 e.V. 591
38. Lyncker, Mathilde (2002) Dürener TV 1847 e.V. 590
39. Gilles, Leonie (2012) Dürener TV 1847 e.V. 580
40. Toma, Eveline (2009) AS Düren 12 575
41. Kaiser, Maja (2011) Dürener TV 1847 e.V. 561
42. Kunze, Alexander (2002) AS Düren 12 559
43. Zschernitz, Frida (2011) Dürener TV 1847 e.V. 558
44. Vogel, Vincent (2011) Dürener TV 1847 e.V. 557
45. Pesterew, Roman (2012) Dürener TV 1847 e.V. 554
46. Kramer, Claire Lea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 552

Grundmann, Inken (2002) Dürener TV 1847 e.V. 552
48. Meylahn, Tianna (2013) AS Düren 12 530
49. Skobkov, Dennis (2011) AS Düren 12 517
50. Dabers, Nicolas (2012) Dürener TV 1847 e.V. 497
51. Barczewski, Julian (2011) Dürener TV 1847 e.V. 460
52. Lichtwald, Mara (2015) Dürener TV 1847 e.V. 441
53. Reul, Amelie (2013) Dürener TV 1847 e.V. 434
54. Voth, Maria (2015) Dürener TV 1847 e.V. 429
55. Reitler, Tom (2010) Dürener TV 1847 e.V. 421
56. Lisniak, Mariia (2013) AS Düren 12 416
57. Bläser, Mayla (2013) Dürener TV 1847 e.V. 413
58. Boehlke, Henrik (2013) Dürener TV 1847 e.V. 399
59. Klemm, Marlene (2014) Dürener TV 1847 e.V. 391
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60. Kunze, Lukas (2013) Dürener TV 1847 e.V. 380
61. Schoknecht, Mats (2009) Dürener TV 1847 e.V. 371
62. Freier, Juna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 368
63. Gilles, Mia (2015) Dürener TV 1847 e.V. 361
64. Keßel, Sami (2014) Dürener TV 1847 e.V. 360
65. Bomble, Marc (2013) AS Düren 12 357
66. Zokol, David (2011) Dürener TV 1847 e.V. 332
67. Kromm, Daniel (2003) AS Düren 12 323

Borck, Florian (1960) Dürener TV 1847 e.V. 323
69. Masone, Lena (2014) Dürener TV 1847 e.V. 315
70. Kramer, Calvin (2014) Dürener TV 1847 e.V. 302
71. Wagner, Emma (2016) Dürener TV 1847 e.V. 299
72. Bresser, Amelie (2013) AS Düren 12 281
73. Görich, Fabienne (2015) Dürener TV 1847 e.V. 280
74. Hecking, Nina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 274
75. Kunstleben, Lina (2014) Dürener TV 1847 e.V. 273

Hillebrand, Maximilian (2013) Dürener TV 1847 e.V. 273
77. Schierhorn, Merle (2015) Dürener TV 1847 e.V. 272
78. Heß, Lina (2015) AS Düren 12 267

Oster, Jana (2013) Dürener TV 1847 e.V. 267
80. Ehgartner, Zoey (2016) Dürener TV 1847 e.V. 265
81. Schmitz, Pascal (2006) AS Düren 12 264
82. Finke, Luisa (2016) AS Düren 12 259
83. Reitler, Nic (2014) Dürener TV 1847 e.V. 252
84. Hallstein, Anna (2016) Dürener TV 1847 e.V. 247
85. Hillebrand, Elisa (2016) Dürener TV 1847 e.V. 246
86. Kerp, Isabelle (2014) Dürener TV 1847 e.V. 239
87. Schmidt, Julian (2015) AS Düren 12 236
88. Pesterew, Anna (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226

Busioc, Christian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 226
90. Taraborrelli, Klara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 221
91. Finich, Mia (2015) AS Düren 12 220
92. Ehms, Joshua (2016) AS Düren 12 217

Bein, Feenja (2014) AS Düren 12 217
94. Lubaca, Ivy (2015) AS Düren 12 216
95. Voulon, Estelle (2016) Dürener TV 1847 e.V. 215
96. Peterhoff, Laura Mel (2015) Dürener TV 1847 e.V. 213
97. Späth, Ilan (2013) Dürener TV 1847 e.V. 202
98. Schönberger, Maxim (2016) Dürener TV 1847 e.V. 200
99. Röntz, Maximilian (2015) Dürener TV 1847 e.V. 197

100. Dervishi, Tea (2012) Dürener TV 1847 e.V. 179
101. Caspers, Julian (2017) Dürener TV 1847 e.V. 174
102. Wilde, Andreas (2009) AS Düren 12 171
103. Woynowski, Luisa (2015) Dürener TV 1847 e.V. 167
104. Bresser, Alizee (2015) AS Düren 12 166
105. Peiffer, Hannah (2016) Dürener TV 1847 e.V. 157
106. Engels, Lena (2015) Dürener TV 1847 e.V. 152
107. Di Poto, Olivia (2016) AS Düren 12 140
108. Krupp, Konstantin (2015) AS Düren 12 138
109. Ivin, Xenia (2016) AS Düren 12 130
110. Woynowski, Lara (2017) Dürener TV 1847 e.V. 129
111. Bläser, Pauline (2016) AS Düren 12 125
112. Yalcin, Burak (2015) AS Düren 12 115

Durukan, Alper Ali (2016) Dürener TV 1847 e.V. 115
114. Addou, Amina (2015) Dürener TV 1847 e.V. 112
115. Ney, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 111
116. Ergün, Emirkaan (2014) AS Düren 12 106
117. Guthausen, Lasse (2016) AS Düren 12 103
118. Gentgen, Theo (2015) Dürener TV 1847 e.V. 100
119. Yalcin, Göksu (2017) AS Düren 12 99
120. Sieben, Annabelle (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92

Addou, Ilias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 92
122. Voth, Georg (2016) Dürener TV 1847 e.V. 88
123. Roedel, David (2015) Dürener TV 1847 e.V. 84
124. Tuchscherer, Joris (2016) AS Düren 12 82
125. Decker, Mia (2016) Dürener TV 1847 e.V. 81
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Timons, Elias (2017) Dürener TV 1847 e.V. 81
127. Rosarius, Sarah (2016) AS Düren 12 72
128. Pham, Louis Bao Nam (2015) Dürener TV 1847 e.V. 71
129. Jarosch, Clara (2016) Dürener TV 1847 e.V. 69
130. Wolff, Henry (2016) AS Düren 12 68
131. Pawlowsky, Samuel (2017) Dürener TV 1847 e.V. 67
132. Menzel, Sinje (2018) AS Düren 12 64
133. Gilles, Phil (2017) Dürener TV 1847 e.V. 63
134. Kraus, Maximilian (2017) AS Düren 12 61
135. Glück, Marlon (2016) Dürener TV 1847 e.V. 58
136. Bein, Henrik (2017) AS Düren 12 57
137. Lenzen, Andrew (2016) Dürener TV 1847 e.V. 51
138. Haupt, Milo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 49
139. Meisen, Zoe Hope (2018) Dürener TV 1847 e.V. 47

Rühe, Janik (2017) Dürener TV 1847 e.V. 47
141. Müller, Greta (2017) Dürener TV 1847 e.V. 46
142. Röntz, Leonard (2018) Dürener TV 1847 e.V. 41
143. Root, Ilja (2016) AS Düren 12 35
144. Biege, Marina (2017) AS Düren 12 33
145. Kreifelts, Florentina (2017) Dürener TV 1847 e.V. 32
146. Unrau, David (2015) AS Düren 12 30
147. Richter, Leo (2017) Dürener TV 1847 e.V. 24
148. Bernaciak, Jonathan (2017) Dürener TV 1847 e.V. 23
149. Ehms, Noah (2019) AS Düren 12 19
150. Lenzen, John René (2017) Dürener TV 1847 e.V. 16


